
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.50.2024 

z dnia 12 marca 2024 roku 

 

w sprawie określenia zasad sporządzania wykazu podmiotów spoza sektora finansów 

publicznych, którym została umorzona należność wobec jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie należności mających charakter cywilnoprawny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 33 ust 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Określa się zasady sporządzania wykazu podmiotów spoza sektora finansów publicznych, 

którym została umorzona należność wobec jednostki samorządu terytorialnego w zakresie 

należności mających charakter cywilnoprawny, zgodnie z Uchwałą Nr LI/553/10 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia  30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Koronowo i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. , Nr 133, poz. 1692). 

 

§2. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Koronowo oraz 

kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego w Koronowie do sporządzania wykazów 

podmiotów spoza sektora finansów publicznych, którym została umorzona należność wobec 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie należności cywilno-prawnych, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Wykaz, o którym mowa w § 2 sporządza się do 10 dnia miesiąca następującym po kwartale, 

w którym udzielono ulg w spłacie należności pieniężnych. 

 

§4. Burmistrz Koronowa przedstawia Radzie Miejskiej w Koronowie informację o umorzonych 

należnościach mających charakter cywilnoprawny za rok budżetowy, w terminie do 31 maja 

roku następnego po roku, w którym udzielono ulg w spłacie należności pieniężnych. 

 

§5. Zobowiązuję dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Koronowo  oraz kierowników 

wydziałów i pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie, właściwych merytorycznie z 

tytułu powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami, ich 

przestrzegania oraz przyjęcia odpowiedzialności za ich stosowanie. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 
                                                                                                  Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr 

OR-S.0050.50.2024 z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 

określenia zasad sporządzania wykazu podmiotów spoza 

sektora finansów publicznych, którym została umorzona 

należność wobec jednostki samorządu terytorialnego w 

zakresie należności mających charakter cywilnoprawny  

 

 

Wykazów podmiotów spoza sektora finansów publicznych, którym została umorzona 

należność wobec jednostki samorządu terytorialnego w zakresie należności mających charakter 

cywilnoprawny  

 

L.p. Nazwa dłużnika Kwota 

umorzenia 

Tytuł 

umorzenia 

Forma umorzenia  

     

     

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


